
Ugniagesiai prašo gyventojų pasirūpinti ne tik savo, bet ir kaimynų
saugumu

Dėl pastaruoju metu daugėjančių skaudžių žūčių gaisruose Priešgaisrinės apsaugos ir
gelbėjimo departamentas kreipiasi į gyventojus bei prašo jų pasirūpinti ne tik savo, bet ir
kaimynų saugumu. Ypatingą dėmesį ugniagesiai prašo atkreipti į vienišus garbingo amžiaus,
turinčius negalią ar sergančius kaimynus, kuriems gali būti reikalinga pagalba.

„Šiemet gaisruose jau žuvo keturi gyventojai. Deja, artėjantys šalti orai ugniagesiams kelia
itin didelį nerimą, nes pradėjus intensyviau kūrenti krosnis, taip pat didėja ir žūčių rizika
gaisruose. Vien praėjusią žiemą juose žuvo 35 gyventojai, o per visus metus pernai
netekome 95 gyventojų. Pandemijos metu negalėdami lankyti būstų, prašome, kad kaimynai
pasidomėtų šalia gyvenančių saugumu, o sužinoję ar matydami galimą gaisro pavojų,
praneštų apie tai teritorinei priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai“, – sako Priešgaisrinės
apsaugos ir gelbėjimo departamento Valstybinės priežiūros valdybos viršininkas Jūris
Targonskas.

Ugniagesiai gelbėtojai primena, kad nuo skaudžių pasekmių, kilus gaisrui, gali išgelbėti
namuose įrengtas dūmų detektorius. Jei matote galimą gaisro riziką, informuokite Panevėžio
priešgaisrinę gelbėjimo valdybą tel. 8 707 69667. Apie pavojingą gaisrinę situaciją taip pat
galite informuoti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento telefonu 8 5 271 6880.

Ugniagesiai tikisi, kad pagalba artimui ir saugi kaimynystė apsaugos nuo netekčių bei padės
kurti saugesnę aplinką.


